
Tender No. 000051-WAG-2024 Announcement 

Waskita Mail Sender < no-reply@waskita.co.id > 
Fri 3/8/2024 7:55 PM 

To:pemasaran_2 < pemasaran_2@waskitaprecast.co.id > 
Cc:putiktatya@gmail.com <putiktatya@gmail.com>;lkhromi Akbar Angga Kusuma, A.md <ikhromi.akbar@waskita.co.id>; 
putiktatya@gmail.com < putiktatya@gmail.com>;Bobby Kurniawan < bobby.kurniawan@waskita.co.id > ;Mufidz Akbar 
Rizqian <mufidz.akbar@waskita.co.id>;Aulia Rachmat Al lslamy <aulia.rachmat@waskita.co.id>;Fachrial lkram Ayusar 
< fachrial.ikram@waskita.co.id > 

PT. WASKITA KARYA<Persero), Tbk 

WAS K ITA 

Gedung Waskita Rajawali Tower, JI. Mt. Hartono Kav. 12 RT 
04/011, Bidara Cina, Jatinegara, Jaktim 13330, Telp. 021-
860600902 

Nomor: 000037 /WK/WeProc/PNT /000051-WAG-2024 

Kepada Yth. 
Direktur 
Waskita Beton Precast Tbk 

Jakarta, 08 Mar 2024 

Perihal: Penetapan Pemenang Pengadaan Beton Readymix Pada Proyek Probolinggo­
Banyuwangi Paket 3 (JOP 25°/o) PT Waskita Karya (Persero) Tbk 

Dengan Hormat, 
Sehubungan dengan telah disampaikannya Pengumuman Pemenang Pengadaan Beton Readymix 
Pada Proyek Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25°/o) PT Waskita Karya (Persero) Tbk 
Pada Tanggal 08 March 2024, dan berakhirnya masa sanggah dengan tidak ada sanggahan dari peserta 
pengadaan, maka bersama ini kami melakukan penetapan pemenang pengadaan dengan uraian sebagai 
berikut: 

1. Paket Pekerjaan 
o Deskripsi Pengadaan : Pengadaan Beton Readymix 

2. Proyek 
o ID Proyek : 1323020 
o Nama Proyek: Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) 

3. p emenang 

Nol Nama Ala mat Item 
Pekerjaan 

1 WASKITA Teraskita Building Jalan Letjen Mt. Bet on 
BETON Haryono Kav. No.lOA, Readymix Kelas 
PRE CAST RT.11/RW.11, Cawang, Kee. p 
TBK Kramat jati, Kota Jakarta Timur, Beton 

Daerah Khusus Ibukota Jakarta Readymix Kelas 
13340 lOA E Slump 

10+/-2 
Beton 
Readymix Kelas 
Bl Slump 
10+/-2 
Beton 
Readymix Kelas 
B2 Slump 
18+/-2 
Beton 
Readymix Kelas 

Volume Hasil 
Pemilihan 
Pemenang 

25923.0 1 

9942.0 

2360.0 

1089.0 

3205.0 



Bl Slump 
10+/-2 
Bet on 
Readymix Kelas 

2602.0 B2 Slump 
18+/-2 
Bet on 
Readymix Kelas 

7202.0 C Slump 10+/-
2 
Bet on 
Readymix Kelas 

205.0 C Slump 10+/-
2 
Beton 
Readymix Kelas 

3288.0 C Slump 10+/-
2 
Beton 
Readymix Kelas 

5913.0 C Slump 10+/-
2 
Beton 
Readymix Kelas 

725.0 C Slump 10+/-
2 
Beton 
Readymix Kelas 

276.0 E Slump 
10+/-2 
Be ton 
Readymix Kelas 

395.0 E Slump 
10+/-2 
Bet on 
Readymix Kelas 

375.0 E Slump 
10+/-2 

Demikian penetapan pemenang ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima 
kasih. 

Hormat Kami, 
Tim Pengadaan Pengadaan Beton Readymix 
Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) 

Akhmad Alkhabib 
Ketua Tim Pengadaan, 
Lampiran: 
Tembusan: 

1. Pengguna Jasa Pengadaan Beton Readymix Pada Probolinggo-Banyuwangi Paket 3 (JOP 25%) 




